
Retribuzione  annua  lorda 

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA‐AMMINISTRATIVA‐ tempo pieno 

1  2  3  4  5  6 

Stipendio 
tabellare 

 

R.I.A. 
Retribuzione 
individuale di 
anzianità 

Retribuzione di 
posizione 

Indennità di 
comparto 

Assegno ad 
personam 

TOTALE 
ANNUO LORDO 

 
28.342,68 

 
276,48 

 
9.969,24 

 
622,80 

 
178,80 

 
39.390,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Retribuzione  annua  lorda 

RESPONSABILE AREA TECNICA –part‐ time 50% 

1  2  3  4  5  6 

Stipendio 
tabellare 

 

R.I.A. 
Retribuzione 
individuale di 
anzianità 

Retribuzione di 
posizione 

Indennità di 
comparto 

Assegno ad 
personam 

TOTALE 
ANNUO LORDO 

 
10.583,40 

 

 
0 

 
8.307,60 

 
311,40 

 
0 

 
19.202,40 

 

 


